
BIETERKOMMUNIKATION
Ausschreibung (Korrektur)

17.04.2025

Verfahren: VGF 077/25 - Weichenlieferung Weicheneingänge für Rillenweichen

LISTE DER ÖFFENTLICHEN NACHRICHTEN

Nr Frage Antwort Gesendet

1 Frage 1:

hiermit bitten wir um Prüfung, ob aufgrund der Osterfeiertage /-Ferien der Submissionstermin um 14 Tage verlängert werden könnte.

Frage 2:

Ferner möchten wir gerne anfragen, ob im Angebot ein alternativer Liefertermin angeboten werden könnte.

Antwort 1:

Die Angebotsfrist wurde auf Wunsch des Bieters vom 30.04 um weitere zwei Wochen auf den 14.05 verschoben.

Antwort 2:

Leider ist es uns nicht möglich, einen alternativen Liefertermin zuzulassen.
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